様式第７号（第１１条、第１２条関係）

	申請番号

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
(施主名)
　　　　　　　　　　　　様

登録番号
納材業者　　住所
（製材業者）　名称
代表者名
電話番号（　　　　　）　　－

市産材使用証明書

貴方の住宅の構造材及び内外装材に使用する市産材等については、当社が製材・納材したもので、その材積等は下記のとおりであることを証明します。
記
１．木材使用量（単位：㎥・％）
	区分
	県産材使用量
	外材・他県材
使用量
⒟
	合計

⒞+⒟=⒠
	県産材使用率

⒞÷⒠
×100

	市産材
⒜
	雲南市外産
⒝
	計
⒜+⒝=⒞

	構造材及び内外装材

	％

（注１）木材使用量は、小数第２位以下を切り捨てて第１位まで記載して下さい。
（注２）県産材使用率は、少数第１位以下は切り捨てて整数を記載して下さい。

２．木材使用量明細
	区分
	木材使用量（㎥）
	市産材の
仕入先
	雲南市外産の
生産地

	部材名
	樹種名
	県産材
	外材・
他県材
	計

	市産材
	雲南
市外産

	構造材
	通し柱

	管柱

	間柱

	棟木

	母屋

	桁

	梁

	胴差

	貫

	垂木

	筋違

	土台

	大引

	根太

	束

	内　外　装　材
	座板

	裏板

	破風鼻隠

	広小舞登

	屋根野地

	外部壁下地

	外部壁材

	内部壁下地

	内部壁材

	枠材

	天井材

	押入れ材

	内法材

	合計
	⒜
	⒝
	⒟
	⒠

（注１）木材使用量は、小数第３位又は第４位まで記載して下さい。
（注２）仕入先は、県産材を仕入れた木材市場名等を記載して下さい。例：○○木材市場、○○森林組合
（注３）雲南市外産の生産地は、木材が生産された市町村名を記載して下さい。例：○○町
（注４）生産地等を証明する書類は、検査等の求めに対応するため整備・保管して下さい。